県規則第５号様式の２
許 可 申 請
協 議 申 出
山口県収入証紙はり付け欄

（消印しないこと。）

開 発 行 為 変 更　　　　　　　 書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
山口県知事　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号申請者
(申出者)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　―　　　　　―　　　　　　）
第３５条の２第１項
第３５条の２第４項において準用
の許可を受けたい
に係る協議をしたい

　下記のとおり開発行為の変更　　　　　　　　　  ので、都市計画法

する同法第３４条の２第１項
申請し
申し出

の規定により、関係書類を添えて　　　　　ます。

記

	開発許可の年月日
及び番号
	　　年　　　　月　　　　日　　　　第　　　　　　　　号

	変更事項

	変更の内容
	変更前

	変更後

	変更の理由

	備考

注　１　申請者の住所及び氏名は、法人にあつては、その主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名を記入すること。
　　２　他の法令の規定により行政庁の許可、認可その他の処分又は届出を必要とする開発行為の変更にあつては、「備考」欄にその手続の進ちょく状況を記入すること。
[bookmark: _GoBack]　　３　都市計画法施行規則第２８条の３及び都市計画法施行細則第５条の２第２項に規定する図書を添付すること。